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Sorted on Laps'

Superfinaal auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km

Superfinaal - 5 ringi
Race (5 Laps) started at 16:13:01

11.05.2014 15:00.
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Pos No. Name Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm InLap Best Speed
1 69 Enar-Klaus KUNMAN Ligur Racing BMW 325 5 7:44.493 1:30.769 4 125,726
2 8 Kairo KALLAS Erki Sport Honda Civic 5 7:45558 1.065 1:31.544 4 124,661
3 70 Tonu PEEK Ligur Racing Honda Civic 5 7:48.054 3.561 1:31.557 4 124,644
4 82 Kristo KRINPUS ProRex Racing BMW 325 5 7:51.153  6.660 1:32.270 4 123,681
5 80 Remo RAUDSEPP ProRex Racing BMW 325 5 7:54.384 9.891 1:33.201 3 122,445
6 96 Jarek-Karl KUNMAN Ligur Racing BMW 325 5 7:57.478 12985 1:33.628 3 121,887
7 99 Kren TUNDER BMW 325 5 7:57.914 13.421 1:32.750 5 123,040
8 73 Ronald REISIN ProRex Racing Audi Coupe 5 8:10.338 25.845 1:36.385 3 118,400
9 19 Valmar HAAVA Erki Sport Honda Civic 5 8:12.543 28.050 1:34.392 2 120,900

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

1.065 122,844 1:30.769 125,726 69 - Enar-Klaus KUNMAN
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Peeter Raudsepp

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 12.05.2014 9:03:28
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auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km
Superfinaal - 5 ringi 11.05.2014 15:00.

Race (5 Laps) started at 16:13:01

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(69) Enar-Klaus KUNMAN
1 1:35.442 +4.673 16:14:38.210
2 1:32.835 +2.066 16:16:11.045
3 1:32.213 +1.444 16:17:43.258
4 1:30.769 16:19:14.027
5 1:31.732 +0.963 16:20:45.759
(8) Kairo KALLAS
1 1:34.472 +2.928 16:14:38.669
2 1:32.092 +0.548 16:16:10.761
3 1:32.697 +1.153 16:17:43.458
4 1:31.544 16:19:15.002
5 1:31.822 +0.278 16:20:46.824
(70) Ténu PEEK
1 1:35.565 +4.008 16:14:37.553
2 1:32.548 +0.991 16:16:10.101
3 1:31.657 +0.100 16:17:41.758
4 1:31.557 16:19:13.315
5 1:36.005 +4.448 16:20:49.320
(82) Kristo KRINPUS
1 1:37.182 +4.912 16:14:42.059
2 1:33.024 +0.754 16:16:15.083
3 1:32.459 +0.189 16:17:47.542
4 1:32.270 16:19:19.812
5 1:32.607 +0.337 16:20:52.419
(80) Remo RAUDSEPP
1 1:38.503 +5.302 16:14:39.769
2 1:33.866 +0.665 16:16:13.635
3 1:33.201 16:17:46.836
4 1:34.356 +1.155 16:19:21.192
5 1:34.458 +1.257 16:20:55.650
(96) Jarek-Karl KUNMAN
1 1:39.191 +5.563 16:14:41.964
2 1:35.535 +1.907 16:16:17.499
3 1:33.628 16:17:51.127
4 1:33.823 +0.195 16:19:24.950
5 1:33.794 +0.166 16:20:58.744
(99) Kren TUNDER
1 1:38.901 +6.151 16:14:43.406
2 1:34.629 +1.879 16:16:18.035
3 1:34.101 +1.351 16:17:52.136
4 1:34.294 +1.544 16:19:26.430
5 1:32.750 16:20:59.180
(73) Ronald REISIN
1 1:40.817 +4.432 16:14:44.885
2 1:36.415 +0.030 16:16:21.300
3 1:36.385 16:17:57.685
4 1:36.722 +0.337 16:19:34.407
5 1:37.197 +0.812 16:21:11.604
(19) Valmar HAAVA
1 1:44.220 +9.828 16:14:47.936
2 1:34.392 16:16:22.328
3 1:36.879 +2.487 16:17:59.207
4 1:35.478 +1.086 16:19:34.685
5 1:39.124 +4.732 16:21:13.809
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Peeter Raudsepp

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 12.05.2014 9:03:39

MYLAPS

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2
SPORTS TIMING



AUTOSTOCK

AUTO STOCK

Superkrossi karikavOistluste V etapp

Lapchart |

Superfinaal

Superfinaal - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 16:13:01
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Competitors

Remo RAUDSEPP (80)
Ténu PEEK (70)
Enar-Klaus KUNMAN (69)
Jarek-Karl KUNMAN (96)
Valmar HAAVA (19)
Ronald REISIN (73)

Kairo KALLAS (8)

Kren TUNDER (99)

Kristo KRINPUS (82)
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Korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 12.05.2014 9:03:47

www.superkross.ee

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits
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